
  
 (Vecāka vārds un uzvārds) 
  

 
 (Vecāka tālruņa numurs (tiks izmantots tikai ārkārtas gadījumā)) 
  

 
VECĀKU ATĻAUJA 

 
 
Piekrītu, ka mans bērns   

                                 (bērna vārds un uzvārds, dzimšanas datums) 
piedalās Līvānu novada Multifunkcionālā jaunatnes iniciatīvu centra (JIC) “Kvartāls” 
organizētajā “Jauniešu projektu darbnīcā”, kas notiks Līvānos no 2018. gada 14. septembra 
plkst. 21.00 līdz 15. septembra plkst. 06.00 (vai vēlāk). 
 
Informācija par pasākumu 
“Jauniešu projektu darbnīca” ir neformāls jauniešu pasākums, kura ietvaros dalībnieki 
uzzinās:  

•   kādas iespējas jauniešiem piedāvā programmas "Erasmus+: Jaunatne darbībā" un 
"Eiropas Solidaritātes korpuss"; 

•   kā notiek projektu izstrāde un īstenošana; 
•   kāda ir Līvānu novada jauniešu pieredze, piedaloties starptautiskos projektos Līvānos, 

Latvijā un citviet Eiropā. 
Pasākuma rīkošanas mērķi:  

•   sniegt jauniešiem informāciju par starptautiskajām iespējām programmās "Erasmus+: 
Jaunatne darbībā" un "Eiropas Solidaritātes korpuss"; 

•   dot iespēju jauniešiem dalīties ar savu pieredzi pēc dalības starptautiskajās jauniešu 
apmaiņās; 

•   kopīgi izstrādāt potenciālas starptautiskās jauniešu apmaiņas un solidaritātes projektu 
idejas, ko attīstīt līdz reāliem projektu pieteikumiem. 

 
Pasākuma ietvaros paredzēta nakšņošana JIC “Kvartāls” telpās uz gulēšanai piemērotiem 
matračiem. Par gulēšanai nepieciešamo papildu inventāru organizators individuāli vienojas 
ar katru dalībnieku. Aktivitātes notiks tikai  JIC “Kvartāls” telpās. Telpu pamešana 
nepilngadīgajiem jauniešiem atļauta tikai 15. septembrī pēc plkst. 06.00.  
 
Lūdzu, atzīmējiet atbilstošo variantu un papildiniet, ja nepieciešams:  
 Mans bērns ir praktiski vesels 
 Manam bērnam ir veselības problēmas:  
 tāpēc viņam/viņai nav ieteicams:  
 Viņam/viņai nepieciešami medikamenti, kuri vienmēr ir līdzi. 
 
Piekrišana: 
Esmu informēts/-a par apstākļiem, kādos mans bērns uzturēsies un darbosies pasākuma laikā.   
Esmu pārliecinājies/-usies, ka mans bērns ir sagatavojies visām aktivitātēm un paņēmis līdzi 
visu, kas nepieciešams viņa/viņas drošībai un komfortam. 
 
 
 
Datums:   Paraksts:  
  


